
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.342.2013 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2013 Nr XXXI.228.2012 

Rady Gminy Czernichów z dnia 29 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2013 Nr XXXI.228.2012 Rady Gminy Czernichów 

z dnia 29 grudnia 2012, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 uchwały w tabeli wydatki budżetu na rok 2013, jak poniżej:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 50 000 - 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000 - 

  Wydatki majątkowe  50 000  - 

  w tym:  

zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa wodociągu Dąbrowa 

Szlachecka-Wyźrał  

 

 

50 000  

 

 

- 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

 

40 000 

 

 40002 Dostarczanie wody 40 000  

  Wydatki majątkowe  40 000   

  W tym:  

- dotacja celowa z budżetu dla ZGK  

w Czernichowie na zadanie inwestycyjne:  

Wykonanie odwiertu studni w Czernichowie  
 

 

 

 

40 000  

 

600  Transport i łączność - 260 000 

 60004 Lokalny transport zbiorowy - 230 000 

  Wydatki bieżące  - 230 000 

  w tym:  

2) Dotacje z budżetu  
 

 

- 

 

230 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7887



 60016 Drogi publiczne gminne - 30 000 

  Wydatki bieżące   30 000 

  w tym:  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2. Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych  

  

30 000  
 

 

30 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 55 000 - 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000 - 

  Wydatki bieżące  35 000   

  w tym:  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2. Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych  

 

35 000  
 

 

35 000  

 

  Wydatki majątkowe  20 000   

  W tym:  

- wydatki na zakupy inwestycyjne  

 

20 000  
 

750  Administracja publiczna 15 000 - 

 75023 Urzędy gmin 15 000  

  Wydatki majątkowe  15 000   

  w tym:  

- zakupy inwestycyjne urzędu gminy  

 

15 000  
 

801  Oświata i wychowania -  644 000 

 80101 Szkoły podstawowe - 320 500 

  Wydatki bieżące  - 320 500 

  w tym:  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich  

naliczane  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

- 

 

301 900  
 

301 900  
 

18 600 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

- 

 

14 100 

  Wydatki bieżące  - 14 100 

  w tym:  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich  

naliczane  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

- 

 

13 600  
 

13 600  
 

500 

 80104 Przedszkola  45 500 

  Wydatki bieżące  - 45 500 

  w tym:  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

 

- 

 

43 200  
 

43 200  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7887



1.1. Wynagrodzenia i składki od nich  

naliczane  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

2 300 

 80110 Gimnazja - 263 900 

  Wydatki bieżące  - 263 900 

  w tym:  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich  

naliczane  

1.2. Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

- 

 

261 500  
 

 

210 500  
 

51 000  

2 400 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 744 000 - 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 744 000 - 

  Wydatki majątkowe  744 000  - 

  w tym:  

1) Projekt modernizacji rozbudowy oczyszczalni ścieków 

w Przegini Duchownej  

2) Rozbudowa systemu odprowadzania i oczyszczania 

ścieków w Gminie Czernichów  

w tym:  

na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 

zadań jst  

 

 

130 000  
 

614 000  
 

 

 

464 000  

 

  Razem plan wydatków 904 000 904 000 

2) W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2013 Nr XXXI.228.2012 

Rady Gminy Czernichów z dnia 29 grudnia 2012 r. pod nazwą „Dotacje z budżetu gminy udzielane w roku 

2013” dokonuje się zwiększenia o kwotę 230 000 zł, oraz zmniejszenia o kwotę 40 000 zł, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Renata Wolarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7887



Załącznik  

do Uchwały Nr XLVI.342.2013  

Rady Gminy Czernichów  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

 

Dotacje z budżetu Gminy Czernichów udzielane w roku 2013.  

Dz.  R.  Wyszczególnienie  Rodzaj dotacji z budżetu  Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

    Zmniejsz.  Zwiększ. 

400  Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

 40 000  

 40002  Dostarczanie wody  40 000  

  Wydatki majątkowe  40 000  

   Dotacja celowa dla ZGK  

w Czernichowie na zadanie 

inwestycyjne: Wykonanie 

odwiertu studni 

w Czernichowie  

 

 

 

40 000 

 

600  Transport i łączność   230 000 

 60004  Lokalny transport zbiorowy    

230 000 

  Wydatki bieżące   230 000 

   Dotacja celowa na bieżącą 

działalność w zakresie 

komunikacji dla Gminy 

Kraków 

  

 

230 000 

  Razem  40 000 230 000 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Renata Wolarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7887


		2013-12-30T14:16:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




